

## **ZAKI ApS**

CVR-nr: 21420387  
Stampevej 68 A  
2970 Hørsholm

Årsrapport for 2015  
(17. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2016

Eva Elisabeth Bojesen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** ZAKI ApS  
Stampevej 68 A  
2970 Hørsholm

**CVR-nr.:** 21 42 03 87  
**Stiftet:** 13. oktober 1998  
**Hjemsted:** Hørsholm  
**Regnskabsår:** 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion** Eva Elisabeth Bojesen

**Revision** MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS  
Henningsens Allé 8, 1. sal  
2900 Hellerup  
CVR-nr: 35238050

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drive handel og investeringsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.550.311.

Egenkapitalen udgør kr. 879.197.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT .....		69.512	45.912
Personaleomkostninger.....		0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		69.512	45.912
Resultat af associerede virksomheder .....	1	1.497.828	670.375
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....		-697	-1.704
RESULTAT FØR SKAT .....		1.566.643	714.583
Skat af årets resultat .....	2	-16.333	-11.070
ÅRETS RESULTAT .....		1.550.311	703.513
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		547.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		1.175.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		-77.172	107.875
Overført resultat .....		-94.518	95.638
Disponeret i alt .....		1.550.311	703.513

**Balance**

**AKTIVER**

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	1	<u>237.537</u>	<u>314.709</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>237.537</u>	<u>314.709</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>237.537</u>	<u>314.709</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender .....		<u>0</u>	<u>188</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>0</u>	<u>188</u>
Likvide beholdninger .....		<u>692.914</u>	<u>204.602</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>692.914</u>	<u>204.790</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u>930.451</u>	<u>519.499</u>

**Balance**

**PASSIVER**

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud .....		910	95.427
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		206.287	283.459
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>547.000</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3</b>	<u><u>879.197</u></u>	<u><u>503.886</u></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat .....		16.333	7.007
Anden gæld .....		<u>34.922</u>	<u>8.606</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><u>51.255</u></u>	<u><u>15.613</u></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><u>51.255</u></u>	<u><u>15.613</u></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u><u>930.451</u></u></u>	<u><u><u>519.499</u></u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		
Personaleforhold .....	4		

## Noter

### 1 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2015 .....	31.250
Tilgang .....	0
Afgang .....	0
 Kostpris 31. december 2015.....	 31.250
Værdiregulering 1. januar 2015.....	283.459
Resultat.....	1.497.828
Udlodninger.....	-1.575.000
Øvrige værdireguleringer.....	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	0
 Værdireguleringer 31. december 2015.....	 206.287
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	 237.537

Navn og hjemsted	Hjemsted	Årets resultat	Egenkapital	Andel af egenkapital
Kay Bojesen Denmark ApS.....	Danmark	25%	950.148	237.537
I alt .....			950.148	237.537

### 2 Skat af årets resultat

	2015	2014
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	16.333	7.007
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	0	4.063
Skat af årets resultat i alt .....	16.333	11.070

### Noter

<b>3 Egenkapital</b>	<b>01/01-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	95.427	-	-94.518	910
Nettoopskriv. indre værdis metode .....	283.459	-	-77.172	206.287
Henlagt udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>547.000</u>	<u>547.000</u>
I alt .....	<u>503.886</u>	<u>0</u>	<u>375.311</u>	<u>879.197</u>

	<b>31/12-15</b>	<b>31/12-14</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

### 4 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.